JUDI-

117  
 118  
 119  
 120  
 121  
 122  
 123  
 124  
 125  
 126

## JUDICUM.

## CAPUT 6.

- v. 14. Vade in fortitudine tu liberabis Israel. f. 35. n. 11  
CAP. 15.
- v. 18. Tu dedisti in manu serui tui salus. f. 35. n. 37  
CAP. 18.
- v. 18. Tulerunt qui intraverant. f. 5. n. 4.  
LIBER I. REGUM.  
CAP. 1.
- v. 15. Vinum & omne quod inebriare potest non  
bibit. f. 24. n. 1.  
CAP. 2.
- v. 11. Præcidam brachium tuum, & brachium  
domus Patris tui. f. 15. n. 9  
CAP. 4.
- v. 16. Ego sum qui venio de prælio. f. 8. n. 8.  
CAP. 5.
- v. 7. Non maneat Arca Dei Israel apud nos. ser.  
26. n. 4
- v. 11. Pavitet me quod constituerim Saul Regem,  
ser. 17. n. 9
- v. 12. Fit enim pavor mortis in singulis urbibus,  
f. 26. n. 4  
CAP. 7.
- v. 12. Lapis adiutorii. f. 25. n. 8  
CAP. 9.
- v. 5. Perierat asina eius. Cis Patris Saul. f. 10. n. 14  
CAP. 10.
- v. 1. Hoc tibi signum quia unxit te Deus. f. 1. n. 12
- v. 15. Indica mihi quid dixerit. f. 10. n. 14
- v. 20. Et cecidit fors tribus Beniamin. f. 21. n. 7  
CAP. 16.
- v. 1. Providi in filiis eius mihi Regem. f. 25. n. 10
- v. 1. Tulit ergo Samuel cornu olei, & unxit eum,  
f. 19. n. 23
- v. 14. Spiritus Domini recessit à Saul. f. 15. n. 17  
CAP. 17.
- v. 32. Ego servus tuus vadam & pugnabo ad ver-  
sus Philisthæum. f. 13. n. 9  
CAP. 18.
- v. 8. Quid ei superest, nisi Regnum. f. 22. n. 1
- v. 9. Non rectis oculis aspicebat Saul David à die  
illa. f. 25. n. 1  
CAP. 24.
- v. 3. Assumēs ergo Saul tria milia electorū. f. 3. n. 11  
CAP. 16.
- v. 7. Venerunt David & Abisai ad populum no-  
stis. f. 26. n. 13
- v. 8. Conclusit Deus inimicum tuum hodie in ma-  
nus tuas. f. 20. n. 13.  
CAP. 28.
- v. 7. Mulier habens Pizlon. f. 5. n. 13

v. 1. Suscitavit mihi Samuel. f. 14. n. 10  
CAP. 31.

v. 3. Totum pondus prælitæ verum est. f. 10. n. 9

## LIBER II. REGUM.

## CAP. 1.

v. 9. Et locutus est mihi, sta super me. f. 21. n. 4

v. 10. Tulit dilectum quod erat in cap. 4. f. 11. n. 4

v. 15. Vocansque unum de pueris suis ait. f. 11. n. 4  
CAP. 2.

v. 1. Et ait Dominus ad eum, Ascende in Hebron,  
f. 1. n. 12  
CAP. 11.

v. 8. Si hæc parva tibi videntur. f. 6. n. 4  
CAP. 13.

v. 28. Ego sum qui præcipio. f. 3. n. 4  
CAP. 15.

v. 4. Quis me constituit Iudicem super terram,  
23. n. 5

v. 16. Egressus est ergo Rex. & reliquit d. cem mu-  
lieres. f. 25. n. 5.

v. 16. CAP. 16.

v. 7. Ita loquebatur Semei. f. 36. n. 13  
CAP. 17.

v. 1. Dixit Achishphal ad Abisai. f. 19. n. 4  
CAP. 18.

v. 33. Filii mihi quis mihi det, ut prote moriar. f. 31.  
num 6  
CAP. 19.